REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILL1 KOMBETAR I UJIT
KESHILLI 1 BASENIT UJEMBEDHES SHKUMBIN

VENDIM

Nr 3/1 date 19/12/2011

Neni 23” Anullimj [ lejeve, Autorizimeve dhe Koncesioneve sj dhe KREU
II” Ndryshimij apo anullimi I lejes”, bazyar dhe ne Vendimin Ny 3/B6 date
30/09/2010 te K Basenit © i

tivitetit te shfrytezimit inerteye ne

K Basenit

VENDOST:

1. Te anulloje lejen e shfrytezimit te subjektit “Konstruktel As5’Shkumbin
Ura e shkumbinit Elbasan

2. Per kete te behen njoftimet perkatese.

A.U.B SHKUMBIN
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